
ID: 4693 APARTAMENT 3+1+3 ME QERA
170M2 TEK LIQENI ARTIFICIAL 

Apartament 3+1+3 me qera tek Liqeni Artificial, në një nga
zonat më të preferuara dhe elitare të Tiranës. Apartamenti ka
sipërfaqe 170 m² dhe ndodhet në katin e 5-të të një pallati me
ashensor. Organizimi përfshin 3 dhoma gjumi, 3 tualete dhe
një living room të bollshëm të lidhur me dhomën e ngrënies
dhe kuzhinën, duke ofruar hapësira komode dhe funksionale
për jetesë. Në çmim përfshihet edhe 1 post parkimi. Për më
shumë informacion ose për të rezervuar vizitë në pronë, ju
lutemi na kontaktoni.

ALL 230,000 /muaj


